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1	Overall description
3GPP SA2 thanks SA4 for providing the status of the work on defining the RTP header extensions for supporting PDU set handling.
In relation to the questions raised in the incoming LS, SA2 provides the following feedback:
Q1:  SA4 would like to ask if it is possible for a single QoS flow to include both PDUs marked with PDU set header extension and unmarked PDUs?  
Answer to Q1:
It is likely that a QoS flow established with specific PDU-set QoS parameters will contain both PDUs marked with PDU set information and unmarked PDUs. This may happen in the following cases:
-	Case 1: The network has configured the QoS flow established with specific PDU-set QoS parameters to route PDUs of an XR application and PDUs of a non-XR related application.
-	Case 2: An XR video RTP stream may be multiplexed with other types of media streams (e.g. multiplexing audio stream, video stream in webRTC).
-	Case 3: An XR video stream may contain unmarked PDUs, e.g. when the video stream contain non-video coded units (e.g. a UPF implementation might leave some PDUs of an XR stream unmarked).
SA2 assumption is that the unmarked PDUs are treated by the NG-RAN with lowest PDU-set importance based on implementation.
Q2: Does SA2 expect the application server to decide which PDUs belong to a data burst and signal related information in the RTP header extension?
Answer to Q2:
The End of Burst indication (EOBI) is used by the RAN to decide when to enable power optimizations for a UE. As such SA2 expects the Application Server to be able to identify which PDU is the last PDU of a data burst and signal such information within header extensions.
It is also of SA2's assumption that a data burst can be composed of PDUs that are part of a PDU-set and unmarked PDUs.
2	Actions
To 3GPP SA4
ACTION: 	3GPP SA2 kindly asks 3GPP SA4 to take the feedback into account.

3	Dates of next TSG SA WG 2 meetings
[bookmark: OLE_LINK55][bookmark: OLE_LINK56][bookmark: OLE_LINK53][bookmark: OLE_LINK54]SA2#157	May 22- 26, 2023		Berlin, Germany
SA2#158	August 21 - 25, 2023	Goteborg, Sweden
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